
 

Zarządzenie Nr 166 / 2016 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 08 kwietnia 2016 r. 

w sprawie odwołania  Krystyny Łasowskiej  

ze stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika                     

z Oddziałami Dwujęzycznymi i Międzynarodowymi w Lesznie  

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zmianami) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 ze zmianami) w związku z uchwałą Nr XIX/236/2016 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 2 w Lesznie, w skład 

którego wchodzą Gimnazjum Dwujęzyczne Nr 4 im Zjednoczonej Europy w Lesznie                     

i II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika z Oddziałami Dwujęzycznymi                                          

i Międzynarodowymi w Lesznie w Lesznie zarządza się, co następuje:  

 

§1 

Odwołuję  Panią Krystynę Łasowską ze stanowiska dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego 

im. Mikołaja Kopernika z Oddziałami Dwujęzycznymi i Międzynarodowymi w Lesznie                 

z dniem 31 sierpnia 2016 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


